
 

1 

 

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10 i 10/23) i članka 29. Statuta Grada Opatije 

(„Službene novine Primorsko - goranske županije“ broj 49/23), Gradsko vijeće Grada Opatije, 

na sjednici održanoj dana 27. studenog 2025. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u 

upravnim tijelima Grada Opatije 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika u upravnim tijelima 

Grada Opatije („Službene novine Primorsko - goranske županije“ broj 35/22 i „Službene novine 

Grada Opatije“ broj 11/25), članak 3. briše se. 

 

Članak 2.  

 

Ova Odluka objavit će se u ''Službenim novinama Grada Opatije'', a stupa na snagu 1. siječnja 

2026. godine. 

 

KLASA: 120-01/25-01/1 
URBROJ: 2170-12-01/1-25-9 

Opatija, 27. studeni 2025. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Kristian Tončić v.r. 

 

 


